Башrсортостаlr РесгryбликаЬ
Старлетамак каrrаЬ

ка,ла округы
хакимиате

Админисграция
городского округа
город Стерлитамак

Ресгryб.гплки Б аппсортостан

кАрАр ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.6 Р? zоЦ_й. N9_15/d_ аб ф 2gДy.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан от 19.09.2025 Jф 2452

<О начале отопительного периода 2025-2026 годов>

В связи с понижением температуры наружного воздуха и в целях
обеспечения комфортных условий проживаниrI граждан, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан от |9.09.2025 J\Ъ 2452 (О начале
отопительного периода 2025-2026 годов>> следующие изменения:

1.1. В гIункте 3 слова (К отоплению жилого фонда приступить не
позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение
которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов по
I-{ельсию)) заменить словами <К отоплению жилого фонда приступить с 26
сентября 2025 годa>).

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
ЗаМесТителя главы администрации по жилищно-коммунaльному хозяйству и
жизнеобеспечению.

FЕрно ,?ЩИсполняющий обязанности
главы администрации

и.0. нАчАIlьникА (

rпнтрппк} А.Р. Гафаров

dб _20 \{

уfl li
цЕ

А.Ф.